

## Menu de Pâques pour 4 personne - YMENU4PFD

### **LE BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD BOITE 65G:**

Ingredients: Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, / Energie kcal 471 kcal, Graisses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g

### **PAIN D'EPICES TOAST FLEUR DE SEL 6 TRANCHES 60 G:**

Ingrédients: Sirop de sucre inverti, farine de SEIGLE (GLUTEN), miel 20%, OEUFs\_ENTIERS, farine de froment (GLUTEN), jaunes d'OEUFs, fleur de sel 0.6%, épices 0,5% (cannelle, anis), poudre à lever (carbonate acide de sodium), sel.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 323 kcal, Energie kJ 1371 kJ, Graisses 2.7 g, dont acides gras saturés 0.3 g, Glucides 70 g, dont sucres 47 g, Protéines 4.5 g, Sel 1.1 g

### **PATES NATURE INSERTION POUDRE CEPES 200G:**

Ingrédients: Fusilli (farine de BLE\*, eau), Cèpes déshydratés.

Allergène : GLUTEN

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 362 kcal, Energie kJ 1538 kJ, Graisses 1.5 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 74.7 g, dont sucres 0 g, Protéines 12.5 g, Sel 0 g

### **LE SALMIS DE CANARD BOITE 410G:**

Ingrédients: Manchons de canard 50% (origine France), sauce (eau, vin rouge (SULFITES), foie de volaille, gomme xanthane, BEURRE (LAIT), oignons, ail, huile d'olive, bouillon de bœuf (sel, fécule de maïs, sucre, huile d'olive, SOJA, levure, viande de bœuf, curcuma, persil, carottes), Armagnac 1% (SULFITES), concentré de tomate, sel, caramel (sucre caramélisé, maïs, arômes naturels), graisse de canard, chocolat, thym, laurier, girofle, poivre).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 83 kcal, Energie kJ 349 kJ, Graisses 2.31 g, dont acides gras saturés 0.81 g, Glucides 1.12 g, dont sucres 0.07 g, Protéines 12.19 g, Sel 0.17 g

### **SOUFFLE ZESTE CONFITS LIQUEUR BX TO 85G:**

Ingrédients : OEUFs, eau, CREME\_(LAIT), sucre, BEURRE (LAIT), amidon de maïs modifié, triple orange (alcool, extrait d'orange, arôme naturel), liqueur d'orange 2,4% (Cognac, Brandy, sucre, arômes naturels), oranges confites 2,4% (écorce d'orange, sirop de sucres, sucre), poudre à lever (diphosphate disodique (E450), carbonate acide de sodium (E500ii)). Traces éventuelles de GLUTEN et FRUITS\_A\_COQUES.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 195 kcal, Energie kJ 814 kJ, Graisses 11.3 g, dont acides gras saturés 7.2 g, Glucides 19.7 g, dont sucres 14 g, Protéines 3.6 g, Sel 0.1 g

### **GAILLAC BLC DOUX FLEUR DE PEROUSE 37.5CL:**

Contient des SULFITES

**ST SARDOS IGP CTE TOLOSAN O VIGN. 37.5CL:**

Contient des SULFITES